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Alberschwende, am 23.07.02 
 
 
 

Einladung zur 6. LEADER-Kreis Sitzung  
zum Schlüsselprojekt „Kulinarische Heimat“ 

 
 
Als LEADER-Kreis Mitglied zum Schlüsselprojekt „Kulinarische Heimat“ laden wir Sie recht 
herzlich zur nächsten Arbeitssitzung ein. 
 

 
Datum: 22.08.02 Zeit: 14.00 Uhr 

Ort: Villa Falkenhorst in Thüringen 
 

 
 
Agenda 

1. Begrüßung durch die LEADER-Kreis Sprecherin Elisabeth Wagner-Wehrborn 
2. Bericht zum Stand der Projekte 

a. Bericht zum laufenden Projekt „Kuli-Coop“ 
b. Kreative regionale Küche 
c. Forum 

3. Vorstellung und Diskussion zu Projektideen 
4. Bewertung und Empfehlung an die LAG 
5. Termine und Allfälliges 

 
Wir bitten Sie, den Empfang dieser Einladung unter Angabe Ihrer Teilnahme an der Sitzung 
bis spätestens 3 Tage vor der Sitzung online unter 
 

http://www.leader-vlbg.at/registration/kulinarium_220802.html 
 
zu bestätigen. 
 
Mit freundlichen Grüßen 
i.A. Sandra Nußbaumer 
 
 
Wegbeschreibung zur Villa Falkenhorst: 
Thüringen – Richtung Großwalsertal, 3. Kehre links abfahren, siehe Schild „VILLA FALKENHORST“ 
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Verteiler: 

Talschaft Person E-mail 

Bregenzerwald 
Elisabeth Wagner-
Wehrborn 

natur@kaesestrasse.at  

Brandnertal Loretz Johann hans.loretz@aon.at  

Brandnertal Fidel Fritsche   

Bregenzerwald Herlinde Moosbrugger herlinde.moosbrugger@bregenzerwald.at  

Großwalsertal Stefan Nigsch nigsch.stefan@vol.at 

Großwalsertal Thomas Schwarz moltobene@aon.at 

Klostertal Valentin Bargehr office@roesslebraz.at 

Klostertal Christoph Lorünser traube.braz@aon.at 

Montafon Heike Ladurner-Strolz heike@hotel-zimba.at 

Montafon Oswald Ganahl ganahl_oswald@aon.at 

Vorarlberg Kurt Michelini kurt.michelini@lk-vbg.at 

Vorarlberg Evy Halder evy.halder@lk-vbg.at  

Großwalsertal Elisabeth Burtscher volkschule@fontanella.at  

Vorarlberg Manfred Fiel Fiel.Manfred@wkv.at  

Vorarlberg Siglinde Götze natur.kultur@vol.at  

 


